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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства

фінансів України
26.08.2014 № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження міського голови / розпорядчий документ
Виконавчого комітету Синельниківської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
07.06.2017 № 99-Р

наказ 
Міського фінансового управління 
(найменування місцевого фінансового органу)
 
_ 07.06.2017р. № __ 26-ОД____ 

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на __2017_____ рік 

1. __0300000___          Виконавчий комітет  Синельниківської міської ради___________
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. __0310000___          Виконавчий комітет  Синельниківської міської ради___________
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. _0316310______       0490        Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території
                 (КПКВК МБ)               (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 5164524,00гривень , у тому числі загального фонду – 
0,00    гривень та спеціального фонду – 5164524,00 гривень. 
5. Підстави для виконання бюджетної програми _____Бюджетний кодекс України,  программа соціально-
 економічного та культурного розвитку м. Синельникове на 2017 рік
6. Мета бюджетної програми _Забезпечення розвитку інфраструктури території
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
                             ( грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Завдання
	
	5164524
	5164524

	
	
	
	Реконструкція адміністративної будівлі в будівлю амбулаторії
	
	
	

	
	
	
	Усього
	
	5164524
	5164524


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
	( грн) 

Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Программа соціально- економічного та культурного
 розвитку м. Синельникове на 2017 рік

	0316310
	0
	5164524
	5164524

	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	5164524
	5164524


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Завдання
Реконструкція адміністративної будівлі в будівлю амбулаторії
	
	
	

	
	
	затрат
	
	
	

	
	
	Обсяги будівництва
	кв.м
	кошторис
	495

	
	
	
	
	
	

	
	
	продукту
	
	
	

	
	
	Кількість об’єктів
	од
	кошторис
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	Середні витрати на будівництво
	Тис.грн.
	кошторис
	5164,524

	
	
	
	
	
	

	
	
	якості
	
	х
	

	
	
	
	%
	
	100

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн.)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


Міський голова                                                                                   __________  _____Д.І.Зражевський__
                                                                                                                                                              (підпис)                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Начальник міського фінансового управління                                __________  _________В.Г.Дубовенко__
                                                                                                                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
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